
УКРАЇНА
ГРИШКОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про виключення з переліку об’єктів комунальної 
власності Гришковецької селищної ради, які 
підлягають приватизації, частини нежитлового 
приміщення, що знаходиться за адресою: с. Старий 
Солотвин, вул. Олександра Сокорчука, 36

Відповідно до Законів України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та “Про приватизацію державного і комунального майна”, рішення 
селищної ради від 16 вересня 2020 року № 380 «Про затвердження переліку 
об’єктів комунальної власності Гришковецької селищної ради, які підлягають 
приватизації в новій редакції», враховуючи рекомендації постійних комісій, 
селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Виключити з переліку об’єктів комунальної власності Гришковецької 

селищної ради, які підлягають приватизації -частину нежилого приміщення, 
Стара контора, загальною площею 34,2 кв.м., яке складається з приміщень 
площею 20,3 кв.м та 13,9 кв.м., що знаходиться за адресою с. Старий 
Солотвин, вул. Олександра Сокорчука, 36.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення селищної ради від 22 
грудня 2020 року № 33 «Про приватизацію нерухомого майна (частина 
нежитлового приміщення), що знаходиться за адресою: с. Старий Солотвин, 
вул. Олександра Сокорчука, 36».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
благоустрою, охорони памяток, історичного середовища, транспорту,

Десята сесія

від ЗО червня 2021 року № 198

VIII скликання

;арства та комунальної власності.

Селищний то. Ірена ЛІСОВА


